

SUDKÆR HOLDING ApS

Sudkærvej 9
8752 Østbirk

CVR-nr. 35 63 61 10

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. april 2022

Bo Eskerod Madsen
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SUDKÆR HOLDING ApS
Årsrapport 2021
CVR-nr. 35 63 61 10

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

SUDKÆR HOLDING ApS
Sudkærvej 9
8752 Østbirk

CVR-nr:	35 63 61 10
Stiftet:	10. januar 2014
Hjemstedskommune:	Horsens
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Bo Eskerod Madsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 13.059.617 kr., sammenlignet med 13.101.434 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 27.563.893 kr., sammenlignet med 14.504.276 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttotab		<u>-3.844</u>	<u>-2.500</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-3.844</u>	<u>-2.500</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.109.742
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		13.062.894	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-154</u>	<u>-8.193</u>
Resultat før skat		<u>13.058.896</u>	<u>13.099.049</u>
Skat af årets resultat	2	<u>721</u>	<u>2.385</u>
Årets resultat		<u><u>13.059.617</u></u>	<u><u>13.101.434</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.062.289	13.109.742
Overført resultat		<u>-2.672</u>	<u>-8.308</u>
		<u><u>13.059.617</u></u>	<u><u>13.101.434</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	14.534.321
Kapitalinteresser		27.597.215	0
		<u>27.597.215</u>	<u>14.534.321</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.597.215</u>	<u>14.534.321</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	85.026
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		85.026	0
Selskabsskat		718	718
		<u>85.744</u>	<u>85.744</u>
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.744</u>	<u>85.745</u>
AKTIVER I ALT		<u>27.682.959</u>	<u>14.620.066</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.516.610	14.454.321
Overført resultat		-2.717	-45
Egenkapital i alt		<u>27.563.893</u>	<u>14.504.276</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker, kortfristet gæld		153	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	97.490
Gæld til kapitalinteresser		100.613	0
Anden gæld		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.800	15.800
		<u>119.066</u>	<u>115.790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.066</u>	<u>115.790</u>
PASSIVER I ALT		<u>27.682.959</u>	<u>14.620.066</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.454.321	-45	14.504.276
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>13.062.289</u>	<u>-2.672</u>	<u>13.059.617</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>27.516.610</u>	<u>-2.717</u>	<u>27.563.893</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SUDKÆR HOLDING ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminerings af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminerings af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Skat af årets resultat

kr.	2021	2020
Årets aktuelle skat	-721	-718
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.667
	<u>-721</u>	<u>-2.385</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalinteresser	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	0	80.000
Overførsler i årets løb	80.000	-80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	0
Værdiregulering 1. januar 2021	0	14.454.321
Overførsler i årets løb	14.454.321	-14.454.321
Årets resultat	1.541.605	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	11.521.289	0
Værdiregulering 31. december 2021	27.517.215	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>27.597.215</u>	<u>0</u>

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
ReMoni A/S	Skanderborg	44,60%	61.877.165	3.456.513
			<u>61.877.165</u>	<u>3.456.513</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationsselskab i en dansk sambeskatning frem til 11. oktober 2021. Virksomheden hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede virksomheder og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse virksomheder.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.